

KLAR RÅDGIVNING ApS

CVR-nr.: 35663088

Husmandsstræde 3
4245 Omø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2023

Ib Nymark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLAR RÅDGIVNING ApS
Husmandsstræde 3
4245 Omø

CVR-nr.: 35663088
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed primært med energirådgivning til erhvervsvirksomheder, institutioner mv. samt dermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 74.945 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.252.379	1.204.152
Personaleomkostninger		-1.041.830	-682.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.652	-89.652
Resultat af ordinær primær drift		120.897	432.475
Øvrige finansielle omkostninger		-8.662	-8.729
Ordinært resultat før skat		112.235	423.746
Skat af årets resultat		-37.290	-99.895
Årets resultat		74.945	323.851
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		74.945	23.851
I alt		74.945	323.851

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.942	104.594
Materielle anlægsaktiver i alt		14.942	104.594
Anlægsaktiver i alt		14.942	104.594
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.640	266.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	47.250
Tilgodehavender i alt		300.640	314.225
Likvide beholdninger		407.211	609.738
Omsætningsaktiver i alt		707.851	923.963
AKTIVER I ALT		722.793	1.028.557

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		305.145	230.200
Forslag til udbytte		0	300.000
Egenkapital i alt		355.145	580.200
Kreditinstitutter i øvrigt		0	13.859
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	13.859
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		19.456	79.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		348.192	354.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		367.648	434.498
Gældsforpligtelser i alt		367.648	448.357
PASSIVER I ALT		722.793	1.028.557

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret